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Mayıs ayının ikinci yarısında sık yağış ve
dengesiz hava koşulları
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Önümüzdeki dönemde tarımsal meteorolojik koşullar yine sık yağışlarla karakterize olan kararsız hava durumu

tarafından belirlenecek ve bu durum, 50 ve 100 cm toprak katmanında iyi nem rezervlerinin korunmasını

sağlayacaktır.

Ülkenin çoğu bölgesinde, doğu bölgelerindeki bazı lokasyonlar (Çırpan, D. Çiflik, Karnobat) hariç, sonbaharda

ekilen ürünler için bir metrelik toprak katmanındaki nem rezervleri tarla kapasitesinin (TK) %80'inin üzerindedir.

Dönem boyunca tarımsal ürünlerin gelişimi, Mayıs ayının ikinci yarısı için iklim normlarına yakın ortalama günlük

sıcaklıklarla ılımlı bir hızda ilerleyecektir. Üçüncü on günlük dönemin ortasına kadar, tarla alanlarında kışlık tahıl
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ürünleri tan oluşumu ve tan dolum aşamasında olacaktır. Dönem sonunda, güney bölgelerdeki bazı

lokasyonlarda (Sandanski, Karnobat) arpada süt olumu aşamasının başlangıcı da gözlemlenecektir.

Ayçiçeği ve mısırda yaprak oluşumu devam ediyor olacak.

Asmada, çiçeklenme (salkım oluşumu) aşaması baskın olacaktır. Bu fenolojik aşama, asmaların mildiyö

(Plasmopara viticola) ve külleme (Uncinula necator) hastalıklarına yakalanması açısından kritiktir.

Dönem içinde öngörülen yağışlar, fungal hastalıkların gelişimi için uygun koşulları sürdürecektir: buğdayda pas,

septoria yaprak lekesi ve fusarium başak yanıklığı; sebze ürünlerinde ve asmada mildiyö hastalıkları; erkenci

kiraz çeşitlerinin meyvelerinde geç kahverengi çürüklük.

Mayıs ayı sonunda, orta-erkenci kiraz çeşitlerine kiraz sineği zarar vermektedir. Bu tehlikeli zararlıdan

kaynaklanan hasarı azaltmak için, olgunlaşma aşamasının başında, yağışların kesilmesinden sonra ilk fırsatta,

hasat öncesi bekleme süresi kısa olan insektisitlerle ilaçlama yapılması önerilmektedir.
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